3. Art.

*Ex dictis sequitur responsio ad 3^m art. q̄ illis verbis hoc facit
 q̄. precepit ch̄r̄ apostolus consecrare et offerre corpus eius ang. suum
 nō q̄ facile accipi p̄ sacrificio, sed q̄ precepit facere qd̄
 ipse fecit, ipse autem consecravit et sacrificauit (ut dicuntur).*

*2^a. cōcl. respondens p. ar. 3^m. Missa est cōmemoratio sacrificij meū
 aperit. hanc cōcl. nō regant aduersarij, sed cōcedant,
 inferunt tū ex illa q̄p̄ p̄ cōcl. ergo missa nō est verū sacrificium
 unde hoc nobis p̄bandum est q̄ iste cōcl. dicit, nō pugnant ad
 iniicem, et ut magis apparet vnit̄ om̄is locis' Art. Secretorum
 Art. est. Missa est cōmemoratio regim̄ta. et magis sacrificij per adi
 in cruce q̄ nō verū sacrificium sicut bap̄t̄ ē regim̄ta mortis et
 sepulcrum ch̄r̄, notū sacrificij / confirmat q̄ imaginis et imaginis
 nato nō q̄l uisit eadem foris ratiō cōvenire. Vniuocē, sicut som
 p̄ditus q̄ est magis viui nō est somo verus, et somo factus qui
 est magis leonis, nō est leo verus, /
 ad hoc R² notando diuinū ē inter, regim̄tationē seu cōmemoratio
 uel memorijs. / et imaginē. duo nō q̄l stāce cū Vera cōne illius
 rei quā regim̄tā, vñc^m aut nō / v.g. Verū sacrificij p̄ ē regim̄ta.
 Et cōmemoratio uel memorijs sacrificij, notū magis uisit. ut magis
 p̄ficiat et adūtū regim̄tā. ut vera cōra p̄ ē regim̄ta. alle,
 uis cōne, nō tū magis. Unde ad q̄p̄m dico q̄ missa est regim̄ta.*

et memo^r passionis chij, et simul vera sacrificia^m nō tñ est my
passionis magis tam sacrificia^m fuit passio chij, sed in p̄ficiū immolatio
Et ita missa q̄ dicit Verū sacrificia^m nō tñ est vera immolatio
sed translato nomine ut per messaghiā gaudiū homopietas a
hinc, et somnō fortis deo - / et sicut dicit altare, et crucis
crux. /

Ar. 2.

x In 2^o Ad. 6^o targi Agm quoddam hereticorum precipuum, su
ynde Mosayca p̄terp̄tum ex verbis Ap̄l ad heb. 7. et 10. semel chij oblatio
calē agnū q̄ exo. 12. / ma oblatio. consumiū in cœrū sacrificios. Et ex quib⁹ inferunt &
semel immolati uerbis perfidum ē missa sacrificia^m eradicatae sacrifici^m crucis. /
precipit alius singulariter
dictis duo agnū calē in
memorati quotidie offere,
vict⁹ in solo caustū sem
perenni usq̄ num. 18.
Agm hoc alibi h̄c solutum. / Nō tñ debet. passio chij
cessat velut cōmuniuersata, queagere negt sine cōsequē explica
tiōe paternarum, unde necē sunt tñ particulae q̄b⁹ illa
cōsiderat, vna aut̄ rite alias ē hoc sacrificia^m, et sacerdos
nō solam de missa, sed de omnib⁹ sacrificiis, de omnib⁹ alijs operibus
bonis uariis, et sic soluit. s. Tho. 3. f. 1. q̄. art. 7. / et in
sacra. nō derogat passioni chij ē ḡm hereticus, quoniam
q̄ parvus f. et alijs. b. uel. s. aut q̄ s. sacra. ita neg
sacrificiū scimus ē orationes chij, q̄b⁹ ad dexteram p̄iis sedens, ora
pro nobis, cloppet patet sua ualera. Rom. 8. nō derogat eis
sacram, / vide h̄c om̄i alibi latius. /

de ratiōne sacris vide V. Alios oēs Ad. 6^o h̄c alibi late p̄batos. sed ad. 6^o respondit
osius in cōf. cathe^c / Graueritatis p̄p̄o. 9. 1^a chij nō miscuit aquā vino in cena
c. go. fo. 281. 282. /

h̄c ē ferē om̄is dñi stōp petri aliquo q̄ opp̄ aserat euallib⁹
duab⁹ tñ vob⁹ illas persuaderet. / 2^a q̄ fīc̄. / si
aqueam miscēdam ē vino in calice p̄b̄t ex illo q̄ incide
et aqua et emploris delatice chij et p̄petrat h̄ic p̄b̄t, a
missie deū de mītione chij, si aut̄ chij miscuit, ibi funde
rem oēs / fīc̄. si chij miscuit unde s̄emper aquā nō ē m̄
sacra

33
31

sacra.^{tū} hac n. rōne q̄' chīc cōficit et cōsacratis m̄panēs
vino sicut corpore et sanguinem, fāsemur hīc ēē materia
nec hīc sacra.^{tū} f. si misericordia aquā dū vino, ēt aqua
est mā, q̄' nō constat op̄t ex verbis chīc; cōse ratiō
hīc misericordia quādēt hanc cōcl̄s. /

neq̄ rō illa, q̄ chīc misericordia p̄pter sobrietate s̄p̄t alegat cō-
cludit, q̄ si misericordia nō est credendum qd misericordia in
temporā p̄t^{tū} sed in maiori, et illa ēt teneremur nos
in maiori misericordia ēt. /

ad Prēcōalij florentiā. Ndeo ipso nō hoc decernisse fātū
catholico, sed ēt op̄t genī. / q̄ misericordia. /

2. Za. Pugnō. q̄ q̄ chīc nō misceretur aquā vino, tñ miscere
nō est contra eūs institutio. / sc̄iū nec alij cōtemnē s̄lē
quas addet. s̄lā ec̄. que regi acquistis ad prias aliquas
sigcatiō. hīc aut̄ mixta sigcas vniōne populi q̄ per
aquā sigcat, cum ec̄. / et rep̄tis, qd factū est p̄ chīc
passit. illus m̄p̄ fluxum, aqua et sanguinis. /

13. Ac. Veritas vñiam ac. li. q̄ misa sit sacrificiū op̄titato. p̄dēs
ex veritate p̄tis chīc in euca. / si. n. chīc est qui offert
q̄ in sacrificiū quādēt nō oīt op̄titato. p̄specatō. q̄ viuī
et defunctis et alijs necepcōtis! Vnde oēs heretici qui ne-
gant missam ēē sacrificiū op̄titato. negat ēt p̄tiam chīc
missa et incidentiā in sacrificiō, et sic lassoz, q̄ q̄ a
principio ip̄e nō negauit s̄ane p̄tia chīc, tñ posteaq̄ de-
cep̄tis a Tucero et caribstadio, negauit missā nō ēē sacrificiū,
negauit ēt, clām̄ ēē in illa, nisi tñ in vñū sc̄iū in alijs
sacrificiō. / sic ēt oēs doctores st̄i q̄ scripserūt ante q̄ hīc
Error negātūt missā ēē sacrificiū op̄titato. c̄t mīdiā ec̄.
posteaq̄ determinaz p̄tia chīc in missa nō queat. An-

no.

Missa sit sacrificium, q̄ ex p̄ veritate regi evidenter, sed quā
cum nō sit utrum sit vere immolatio, q̄ hoc nō sequitur
et illa veritale sacrificium. s. Ioh. 3. p. 4. 33. ac. 1. 1. Vnde ta-
vere et proprieate sacrificij officiorum dicitur sacrificium et ita s.
Ioh. p. 12. q. 101. ar. 1. ad 2. probat hoc sacrificium esse sacrum
q̄ continet chilum.

v Magna est difficultas. An chris̄ in cuncte sacrificiis p̄m
ordinē Aaron vel s̄m ordinē Melchisedek. de quotatius
h̄c abbi. 1. et resolutio. est q̄ precium sacrificii p̄m ordinē
Melchisedek. Pro quo facit ep̄ta Pauli ad heb. / et p̄s. 103. t.
est sacer. in eis. s̄m ord. melch. qd adimplendum est in cuncte
in qua chris̄ obstat suum corpus esset. qui erat panis er-
vini, de quo ip̄e Ioh. 6. panis quem egodabo s. in cuncte, acco-
meat et mundi vita. Vnde ex hoc loco nō sumit agn.
ad ybandum sc̄rum sacrificij in cena, q̄b q̄b si sacrificium
verificat̄ est hoc mysterium de sacrificio cena, qd fuit in pane
et vino, ex Paulo ad heb. nullum m. p̄bū p̄ sacrificium missi.

2. s. Ioh. lxx. Passione chris̄ posse considerari aut quo admodum
aut quo ad partcipatio, si quo admodum, sacrificium chris̄ p̄
ordinē Aaron. 1. modo cumento, si quo ad partcipatio, p̄m
ordinē melchisedek q̄ obstat sacrif. qd quo partcipium Abra-
ham esset chris̄, et cu in hoc consistat excellētia sacrificij chris̄
a sacrificijs veteris legis, seq̄ q̄ post h̄c sacrificium p̄m ordinē
Melchisedek, q̄b Aaron, apostole tri p̄m Ambro, qd Ambros
sacrif. erat fīg. sacrificij chris̄.

2. Posset tñ dicitur cum sacrificij in cuncte nō sacerū maiore s̄m
litudine cu sacrificio Aaron, q̄b cu sacrificijs gentilium, qd ei
erant

34
32

oram carentia) q̄ ei sacrificari ^{hoc} ē fīm ordine gentilium
et cum p̄p̄o, sicut vera sit quoadmodū sacrificandi s. carentia,
nō rideat aformata, nec illa vñt̄ st̄ r̄ḡ d̄ negḡ cēta,
sacrificari fīm ordine Atos. / sed t̄m fīm ordine Melchis,
sed est. Tam in cauce, tam in qua. — verū t̄n̄ est q̄ sa-
cifiā gentilium erant ei figura sacrificij chij, ḡx illud
apoca. 13. agnus q̄ occisus est ab originemundi, ex ista diui-
s. tho. // ride oīa alibi lateij —

6ff.

1159
etiam si non habet taliter. sed ut est. hoc non debet
est. non debet. sed ut est. non debet. non debet.
non debet. sed ut est. non debet. non debet.
non debet. sed ut est. non debet. non debet.
non debet. sed ut est. non debet. non debet.
non debet. sed ut est. non debet. non debet.
non debet. sed ut est. non debet. non debet.
non debet. sed ut est. non debet. non debet.

— Iustitia tamen in dictis sacrificiis finit
alii. Atque ex aliis methodis. de quibus
dictis aliis modis est per puerum profectus per alios
methodos. Atque puer est. Paulus ad Cor. / Et pro iusti
tate nostra. post multo. quod compatum est in causa
naturae. Atque puerus puerus regnum cuius erat puer et
pater. Atque puer post puerum puerum sicut puer. ac
naturam puerum. quod hoc loco nosterum est
in puerum etiam significare. quod si sacrificio
pientis est. hoc puerus de pueritate eius. quod puerum impatiens
erit. et puerus de naturam puerum puerum significans.

S. Ioh. Secundus etij puerus significans. qui quando
impedit puerum. si puerum maledic. significans est puer
maledic. Atque et puerum. si puerum maledic. significans
est puerum maledic. puerum significans. quod qui puerum
erit. erit etiam puerum. et in hoc capitulo existentia sacrificij
etiam significans. puerum significans. significans fin
alii. Atque et puerum. et puerum. et puerum. et puerum. et puerum.

Atque et puerum. et puerum. et puerum. et puerum. et puerum.